
TopFone ApS

CVR-nr.: 43205072

Egedal Centret 55
3660 Stenløse

Årsrapport
19. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2023

Raafat Alyoussif
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TopFone ApS
Egedal Centret 55
3660 Stenløse

CVR-nr.: 43205072
Regnskabsår: 19/04/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 efter skat udgør 208.984 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		852.324
Personaleomkostninger		-577.753
Resultat af ordinær primær drift		274.571
Øvrige finansielle omkostninger		-5.879
Ordinært resultat før skat		268.692
Skat af årets resultat		-59.708
Årets resultat		208.984
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		208.984
I alt		208.984

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Råvarer og hjælpematerialer		480.000
Varebeholdninger i alt		480.000
Andre tilgodehavender		111.417
Tilgodehavender i alt		111.417
Likvide beholdninger		80.438
Omsætningsaktiver i alt		671.855
AKTIVER I ALT		671.855

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		208.984
Egenkapital i alt		248.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.487
Skyldig selskabsskat		59.708
Skyldig moms og afgifter		214.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		422.871
Gældsforpligtelser i alt		422.871
PASSIVER I ALT		671.855

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2